earundem. Deinde dictus Ioh’es Incent exhibuit procuratorium 
suu. pro Decano et Cap’t’lo Eccli’e Metropolitice Xpi. Can- 
tuarien: et fecit se partem pro eisdem, ac no’i’e Procu’rio 
eorunde. Decani et Capt’li p’ntavit eisdem Commissarijs, 

venerabilem virum mag’rum Nicholau. Bullinghame Legum 
doctorem, ac e regione d’corum Commissariorum sistebat. Qui 

exhibuit Procuratorium suum pro dicto venerabili et eximio 

ὙΠῸ mag’ro Mattheo Parker Cantur: electo, et fecit se partem 
pro eodem. Et tunc d’cus Ioh’es Incent exhibuit Mandatum 
Citatorium originale unacum Certificatorio in dorso super 

executione eiusdem, et petijt omnes et sing’los citatos pu pre- 
conizari ; ac consequenter facta trina pu”. preconizatione omniu. 
et sing’lorum oppositorum ad foras eccli’e p’och’is de Arcubus 
predict. et nullo eorum comparente, nec aliquid in hac parte 

opponen., obijcien., vel excipien., d’cus Ioh’es Incent accusavit 

eorum contumacias, et petijt eis et eorum quemlibet reputari 
contumaces, ac in pena. contumaciarum suarum h’moi viam 
ulterius in hae parte opponendi contra d’cam electionem, 
formam eiusdem, aut p’sona. electam precludi. Ad cuius 
petic’o’em d’ci d’ni Commissarij pronunciarunt eos contumaces, 
ac in pena. etc. viam ulterius in hac parte opponendi eis et 
eorum cuilibet precluserunt. Necnon ad petic’o’em d’ci Ioh’is 
Incent ad vlteriora in h’mo’i Confirmationis negocio procedend. 
fore decreverunt, prout in Schedula per prefatu. D’nm Will’mu. 
Barlow electum Cicestren: de consensu Collegarum suorum 

lecta plenius continetur. Qua quidem Schedula sic lecta 
prefatus Ioh’es Incent in p’ntia prefati mag’ri Nicholai Bul- 

linghame procu’ris d’ni electi Cant: anted’ci dedit Summaria. 
petic’o’em in Scriptis, quam petijt admitti, ad cuius petic’o’em 

dni Commisarij admiserunt d’cam Summariam petic’o’em et 
assignarunt d’co Incent ad probandum contenta in eadem ad 
statim. Deinde Incent in subsidium probationis contentorum 
in d’ca Summaria peticione, exhibuit processu. electionis de 
p’sona d’ci venerabilis viri, mag’ri Matthei Parker per Decanu. 
et Cap’t’lm EKecl'ie Cath. et Metropolitice Xpi, Cant: predict. 
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fact. et celebrat., quo per d’nos Commissarios viso, inspecto, et 
perspecto, ijdem D’ni Commissarij ad petic’o’em prefati Ioannis 
Incent h’mo’i processu. pro lecto habendu. fore et censeri 
voluerunt et decreverunt, Kt tune d’cus Incent super h’mo’i 
summaria peticione produxit Ioh’em Baker gener. et Will’mum 
Tolwyn Artium mag’rum in Testes, Quos d’ni Commissarij ad 
eius petic’o’em Lureiurando onerarunt, de dicendo veritatem 
quam nouerint in hac parte, Quibus per me prefatu. ffranciseum 
Clerke seorsum et Secrete examinatis, eorumq: dictis et Attes- 
tationibus ad petic’o’em d’ci Ioh’is Incent per d’nos Commis- 
sarios publicatis, et per ip’os visis et inspectis, 101 d’ni Com-